
Valberedningens förslag: Geoforums styrelse  2025

Namn Organisation Status Roll Första år Sista möjliga år

Marie Nilsson Gävle kommun marie.1.nilsson@gavle.se Kvarstår 2020 2025

Emma Kjernald Kungsbacka kommun emma.kjernald@kungsbacka.se Kvarstår 2020 2025

Malin Sträng Värmdö kommun malin.strang@varmdo.se Kvarstår 2022 2027

Eric Hjelmestam Metasolution eric@metasolutions.se Kvarstår Vice ordförande 2022 2027

Jenny Hylin Stockholm vatten och avfall jenny.hylin@svoa.se Kvarstår 2024 2029

Charlie Gullström Chalmers/Sweco charlie.gullstrom@chalmers.se> Kvarstår 2024 2029

Patrik Andre Skogsstyrelsen Patrik.andre@​skogsstyrelsen.se Omval Ordförande 2021 2026

Kjell Svanberg Östersunds kommun kjell.svanberg@ostersund.se Omval 2023 2028

Niklas Eriksson Örebro kommun niklas.eriksson@orebro.se Nyval 2025 2030

Tobias Edman RISE tobias.edman@rise.se Nyval 2025 2030

Mikael Jensen Lantmäteriet mikael.jensen@lantmateriet.se Nyval 2025 2030

Ulrika Ågren Högskolan i Gävle ulrika.agren@hgi.se Nyval 2025 2030

Helena Lundin Kleberg Spacescape helena.lundin.kleberg@spacescape.se Nyval 2025 2030

Fördelning ovan

Statliga 3

Kommunala 5

Företag 2,5

Kommunalt bolag 1

Akademi 1,5

Summa: 13

Könsfördelning (k/m) 7/6

Valberedning

Andreas Jonsson Göteborgs stad andreas.jonsson@stadsbyggnad.goteborg.se sammankallande

Magnus Forsberg Lantmäteriet magnus.forsberg@lm.se

Mattias Kinsch Norconsult mattias.kinsch@norconsult.com
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